СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от  25 декабря 2013 года                                                                   №31
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов в Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с положениями 2,4,8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и статьи 35 Устава муниципального образования Староладожское сельское поселение, решения территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Староладожское сельское поселение от 19 ноября 2013 года №61 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов в совет депутатов МО Староладожское сельское поселение» Совет депутатов решил:
1. Утвердить схему многомандатного избирательно округа по выборам депутатов в Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Староладожское  сельское поселение                                                 Горнак В.Н.

Приложение
к решению Совета депутатов

МО Староладожское сельское поселение

Волховского муниципального района

№31 от 25 декабря 2013 года

Схема

многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов совета депутатов

муниципального образования Староладожское сельское поселение

Количество избирателей в муниципальном образовании – 1881

Количество многомандатный избирательных округов – 1

Количество мандатов – 10

Староладожский многомандатный избирательный округ №1

В административных границах Староладожского сельского поселения. От условной точки на севере по смежеству с Иссадским сельским поселением, от восточной границы квартала 11 Волховстроевского лесничества Волховского лесхоза на северо-восток на автодороге Санкт-Петербург-Мурманск до западной границы квартала 7 этого лесничества до каркасных границ ЗАО «Волховское»; далее на северо-восток по каркасным границам ЗАО «Волховское» (смежны с северными границами кварталов 7 и 8 Волховстроевского лесничества Волховского лесхоза), пересекая автодорогу Волхов-Новая Ладога, до реки Волхов; далее на юг по реке Волхов да каркасных границ ЗАО «Волховское»; далее на восток по каркасным границам ЗАО «Волховское» до северо-западного угла квартала 21 Волховстроевского лесничества Волховского лесхоза; далее на восток по северным границам кварталов 21, 22, 23, 24 и 25 до северной границы квартала 26 Волховстроевского лесничества Волховского лесхоза. На востоке по смежеству с Колчановским сельским поселением. Далее на юго-восток по северным границам 26 и 27 Волховского лесничества Волховского лесхоза до северного угла квартала 36 этого лесничества; далее на юг по восточной границе 36 до северо-восточного угла квартала 51 этого лесничества; далее на юго-восток по восточной границе квартала 51 Волховстроевского лесничества Волховского лесхоза, пересекая железнодорожную линию Волхов-Лодейное Поле и речку Ширица, до северной границы квартала 134 этого лесничества; далее на эго-восток по северной границе картала 134, на юг по восточным границам кварталов 134, 140, 147, 156 и 115 этого лесничества до северо-восточного угла квартала 145 Волховстроевского лесничества Волховского лесхоза. На юге по смежеству с Усадищенским сельским поседением. Далее на запад по северным границам кварталов 145, 144, 140 и 139 Волховстроевского лесничества Волховского лесхоза до черты г. Волхов (северная граница квартала 138 этого лесничества). На юге по смежеству с Волховским городским поселением. Далее на запад по черте города Волхов до автодороги Волхов-Кисельня до исходной точки.
В границы Староладожского многомандатного избирательного округа №1 включены:

Деревни: Ахматова Гора, Балкова Гора, Велеша, Ивановский Остров, Извоз, Зеленая Долина, Княщина, Лопино, Межумошье, Местовка, Мякинкино, Обухово, Подол, Сельцо-горка, Трусово, Чернавино.

Село: Старая Ладога.